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Regjeringens minnemedalje for innsats under andre verdenskrig

Statsforvalteren i Rogaland har mottatt vedlagte skriv fra Forsvarsdepartementet, seksjon for
iverksetting og styring av personell- og kompetansepolitikk. Statsforvalteren oppfordrer
kommunene til & gjere en innsats for a finne verdige mottakere av regjeringens minnemedalje for
innsats under andre verdenskrig. Kriterier/retningslinjer for tildeling og overrekkelse finnes pa
regjeringens hjemmesider: Kriterier/retningslinjer for tildeling og overrekkelse av regjeringens
minnemedalje for innsats under andre verdenskrig - regjeringen.no
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Vedlegg
1 Regjeringens minnemedalje for innsats under andre verdenskrig

Adresseliste:

Time kommune Postboks 38 4349 Bryne

Karmgy kommune Postboks 167 4291 KOPERVIK

Bjerkreim kommune Postboks 17 4389 Vikesa

Haugesund kommune Postboks 2160 5504 Haugesund

Strand kommune Postboks 115 4126 Jorpeland

Ha kommune Radhusgata 8 4360 VARHAUG
E-postadresse: Postadresse: Besgksadresse: Telefon: 51 56 87 00
sfropost@statsforvalteren.no Postboks 59 Lagérdsveien 44 www.statsforvalteren.no/ro
Sikker melding: 4001 Stavanger

www.statsforvalteren.no/melding Org.nr. 974 763 230



https://www.regjeringen.no/no/tema/forsvar/militart-personell/innsikt/kriterierretningslinjer-for-tildeling-og-overrekkelse-av-regjeringens-minnemedalje-for-innsats-under-andre-verdenskrig/id2401018/
https://www.regjeringen.no/no/tema/forsvar/militart-personell/innsikt/kriterierretningslinjer-for-tildeling-og-overrekkelse-av-regjeringens-minnemedalje-for-innsats-under-andre-verdenskrig/id2401018/

Gjesdal kommune
Hjelmeland kommune
Klepp kommune
Suldal kommune
Tysveer kommune
Sandnes kommune
Utsira kommune
Vindafjord kommune
Eigersund kommune
Kvitsgy kommune
Sola kommune
Stavanger kommune
Bokn kommune

Lund kommune
Randaberg kommune
Sauda kommune
Sokndal kommune

Side: 2/2

Rettedalen 1
Vagavegen 116
Postboks 25
Eidsvegen 7
Postboks 94
Postboks 583
Postboks 63
Radhusplassen 1
Postboks 580
Kommunehusveien 6
Postboks 99
Postboks 8001
Boknatun
Moiveien 9

Pb 40

Postboks 44
Gamleveien 20

4330
4130
4358
4230
5575
4305
5547
5580
4379
4180
4097
4068
5561
4460
4096
4201
4380
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